Российская Федерация

Красноярский край Казачинский район

Мокрушинский сельский Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» апреля 2018г.        с. Мокрушинское           № 31

О назначении публичных слушаний"

На основании ст.  Устава  Мокрушинского сельсовета Казачинского района

Красноярского края, Решения «Об утверждении Положения об организации и проведении

публичных слушаний в Мокрушинском сельсовете» от 21.04.2016

№ 11-21, руководствуясь статьей 17 Устава  Мокрушинского сельсовета Казачинского

района  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания вопросы:

- проект Решения  Мокрушинского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в

Устав  Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края».

2. Инициатор публичных слушаний Глава  Мокрушинского сельсовета   Шваб Г.П.

3. Публичные слушания назначить на   11 часов  14 .05.2018 года, по адресу:   с.

Мокрушинское,  ул. Свердлова,8 ,  в здании администрации Мокрушинского сельсовета.

4. Назначить организационный комитет в составе:

 Беляева С.В.  - специалист 1 кат. администрации  Мокрушинского сельсовета;

 Фомина Л.Ю.  -  депутат  Мокрушинского сельского Совета;

 Алексеева В.В. - депутат  Мокрушинского сельского Совета;

 Черных О.Е.  - представитель общественности.

5. Организационное обеспечение деятельности организационного комитета

возложить на администрацию сельсовета.

6. Опубликовать  в  печатном  издании «Мокрушинский Информационный бюллетень»  и

сети Интернет следующее :

-  Порядок  учета  предложений  по  проекту  Устава,  проекту  муниципального правового

акта  внесения  изменений  и  дополнений  в  Устав   Мокрушинского сельсовета

Казачинского  района  Красноярского  края,  порядке  участия  граждан  в его обсуждении;

-  Положение  о  публичных  слушаниях  на  территории   Мокрушинского сельсовета;

 дату, время и место проведения публичных слушаний.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

8. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в

газете « Мокрушинский Информационный бюллетень».

Глава  Мокрушинского сельсовета            Г.П. Шваб

http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc